

Sammenslutning af Løsarbejdere ved Esbjerg Trafikhavn f.M.B.A.

c/o 3F Transporthuset Esbjerg, Nyhavnsgade 25, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 24 25 43 21

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens
ordinære generalforsamling, den 8. maj 2025

René Bache Routhe

Indholdsfortegnelse

Foreningsoplysninger

Foreningsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14-15

Foreningsoplysninger

Foreningen	Sammenslutning af Løsarbejdere ved Esbjerg Trafikhavn f.M.B.A. c/o 3F Transporthuset Esbjerg Nyhavngade 25 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 24 25 43 21 Stiftet: 13. august 1997 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Bache Routhe, formand Michael Hjort Clausen Niels Jørgen Fugleberg Stage
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Foreningens primære aktiviteter består i udførelse af arbejdsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningen har i det forløbne år haft aktiviteter med et underskud på 380 t.kr., hvilket bestyrelsen betragter som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		3.140.267	2.933.455
Andre driftsindtægter		4.000	22.432
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.360.480	-665.313
Andre eksterne omkostninger		-549.291	-232.499
Bruttoresultat		1.234.496	2.058.075
Personaleomkostninger	1	-1.542.675	-1.877.806
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-114.149	-124.126
Driftsresultat		-422.328	56.143
Andre finansielle indtægter		42.645	22.635
Øvrige finansielle omkostninger		-26	-55
Resultat før skat		-379.709	78.723
Skat af årets resultat	3	0	-10.456
Årets resultat		-379.709	68.267
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-379.709	68.267
I alt		-379.709	68.267

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		278.560	310.459
Materielle anlægsaktiver	4	278.560	310.459
Anlægsaktiver		278.560	310.459
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.243	76.026
Andre tilgodehavender		45	10.421
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	14.000
Tilgodehavender		88.288	100.447
Likvide beholdninger		3.764.433	3.839.516
Omsætningsaktiver		3.852.721	3.939.963
<hr/>			
Aktiver		4.131.281	4.250.422
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Overført resultat		2.813.444	3.193.153
Egenkapital		2.813.444	3.193.153
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.044	135.340
Selskabsskat		0	5.456
Anden gæld		290.357	184.385
Periodeafgrænsningsposter		932.436	732.088
Kortfristede gældsforpligtelser		1.317.837	1.057.269
Gældsforpligtelser		1.317.837	1.057.269
<hr/>			
Passiver		4.131.281	4.250.422
<hr/>			

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2024	3.193.153
Forslag til resultatdisponering	-379.709
Egenkapital 31. december 2024	2.813.444

Noter

2024
kr.

2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	1.264.734	1.557.124
Pensioner	149.709	195.393
Andre omkostninger til social sikring	128.232	122.879
Andre personaleomkostninger	0	2.410
	1.542.675	1.877.806

2 | Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.149	124.126
	114.149	124.126

3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	5.456
Regulering af udskudt skat	0	5.000
	0	10.456

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	735.479
Tilgang	82.250
Kostpris 31. december 2024	817.729
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	425.020
Årets afskrivninger	114.149
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	539.169
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	278.560

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
